АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2020                                                                                № 1751-ПА

г. Люберцы

Об утверждении нормативов на обеспечение казенных учреждений, подведомственных управлению образованием администрации  муниципального образования городской округ Люберцы
Московской области, применяемых при расчете нормативных затрат

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Утвердить нормативы на обеспечение казенных учреждений, подведомственных управлению образованием администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, применяемые при расчете нормативных затрат (прилагаются).
1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 26.12.2018 № 5115-ПА «Об утверждении нормативов на обеспечение казенных учреждений, подведомственных управлению образованием администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, применяемых при расчете нормативных затрат».
1. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
1. [bookmark: P19]Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
5.	Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы администрации								И.Г. Назарьева
[bookmark: _GoBack]